

Sirius Ejendomme A/S

Engholm Parkvej 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 18 56 88

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Stig Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sirius Ejendomme A/S Engholm Parkvej 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 18 56 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Stig Gerlach Kent Christian Tórisson Lise Skjold Jensen
Direktion	Stig Gerlach
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og drift af ejendomme.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Som følge af brand i en af selskabets ejendomme, har selskabet haft et samlet tab, der har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 1.298. Der henvises til note 1 for beskrivelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet under hensyntagen til brand omtalt i note 1.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.958.267	3.011.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-748.680	-771.860
Andre driftsomkostninger	-1.297.684	0
Driftsresultat	911.903	2.239.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.523	15.942
Andre finansielle indtægter	79.624	5.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-426.430	-520.459
Resultat før skat	611.620	1.740.755
Skat af årets resultat	-100.772	-386.718
Årets resultat	510.848	1.354.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.848	1.354.037
Disponeret i alt	510.848	1.354.037

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>51.056.476</u>	<u>92.650.506</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.056.476</u>	<u>92.650.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.056.476</u>	<u>92.650.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.219.519	1.154.714
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.282
Andre tilgodehavender	30.253.100	250.000
Periodeafgrænsningsposter	0	11.022
Tilgodehavender i alt	<u>31.472.619</u>	<u>1.450.018</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>122.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.472.619</u>	<u>1.572.114</u>
Aktiver i alt	<u>82.529.095</u>	<u>94.222.620</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	30.135.256	29.624.408
	Egenkapital i alt	<u>30.635.256</u>	<u>30.124.408</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.125.000	9.611.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.125.000</u>	<u>9.611.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	25.243.849	27.498.424
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.243.849</u>	<u>27.498.424</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.162.246	2.142.047
	Gæld til pengeinstitutter	9.444.944	11.444.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.116	276.452
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.053.399	11.612.298
	Selskabsskat	5.586.772	0
	Anden gæld	1.101.817	955.111
	Periodeafgrænsningsposter	2.132.696	558.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.524.990</u>	<u>26.988.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.768.839</u>	<u>54.487.212</u>
	Passiver i alt	<u>82.529.095</u>	<u>94.222.620</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Forsikringserstatning	30.000.000	0
	<u>30.000.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Kostpris ejendom, eksklusiv grund	31.297.684	0
	<u>31.297.684</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-1.297.684	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.297.684</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.341	201.102
Andre finansielle omkostninger	279.089	319.357
	<u>426.430</u>	<u>520.459</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	27.406.095	29.640.471
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.162.246	-2.142.047
	<u>25.243.849</u>	<u>27.498.424</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.432.619</u>	<u>16.850.097</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 27.406, er der givet pant, nom. t.kr. 47.420 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør t.kr. 50.706.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Gerlach Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.